ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 сентября  2024 года                   № 133/07-05

г. Петрозаводск

О представлении интересов Территориальной избирательной комиссии
Прионежского района в судебных инстанциях на период подготовки и
проведения досрочных выборов Главы Ладва-Веткинского сельского

поселения, назначенных на 8 декабря 2024 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие
в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  141 Закона
Республики  Карелия  от  27  июня  2003  года  №  683-ЗРК  «О  муниципальных
выборах  в  Республике  Карелия»  Территориальная  избирательная  комиссия
Прионежского района РЕШИЛА:

1.  Доверить  представление  интересов  Территориальной  избирательной
комиссии Прионежского района на период подготовки и проведения досрочных
выборов  Главы  Ладва-Веткинского  сельского  поселения,  назначенных  на  8
декабря  2024  года, в  судебных  инстанциях  Председателю  Территориальной
избирательной  комиссии  Прионежского  района  Михеевой  Алле  Юрьевне,
члену  Территориальной  избирательной  комиссии  Прионежского  района
с правом решающего голоса Везико Евгению Андреевичу.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии                                                                     А.Ю. Михеева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии                                                                    Н.М. Потовина